
令和５年１２月１３日  

保護者の皆様 

宗像市立日の里中学校  

校 長 栗 原 和 亮  

 

土曜授業（授業参観）のお知らせ 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと拝察いたします。また、

日頃より本校の教育活動につきまして温かいご理解ご協力をいただきましてありがとうござ

います。 

 さて、１月１３日（土）に土曜授業を下記のとおり行いますのでお知らせいたします。 

 また、１１時００分から保護者を対象とした講演会も開催されますので、ご来校いただき

ますようご案内申し上げます。 

記 

 

 １ 期 日  令和６年１月１３日（土） 

 

 ２ 内 容  １校時（ ８：５５～ ９：４５） 参観授業 

                         

        ２校時（ ９：５５～１０：４５） 参観授業 

                         

        ３校時（１０：５５～１１：４５） 参観授業・保護者を対象とした講演会 

 

        生徒下校予定時刻  １２：００ 

 

 ７年生 ８年生 ９年生 

１組 ２組 ３組 １組 ２組 ３組 １組 ２組 ３組 

１校時 英語 理科 数学 総合 国語 英語 社会 

 8:55～ 9:45        

２校時 総合 総合 社会 国語 英語 

 9:55～10:45 （進路学習）     

 社会 国語 理科 総合 数学 理科 数学 

３校時        

10:55～11:45 保護者を対象とした講演会（多目的室） 

 ※ 詳細は、裏面をご覧ください 

 

 ３ その他 

  ・お車で来校される場合、テニスコート奥駐車場、体育館前駐車場、武道場前駐車場、運

動場（南門入口）に駐車してください。 

  ・発熱や体調が悪い方は、参加をご遠慮ください。 


